qui detulit. 1296. A. B. ad prin. l. iusurandum. §. datur autem. de iureiur.
 Iusta mortuo facere 185. A. l. inius. in fi. Iustitiani, non Iustinianistæ, aut Iustini-ani dicendi sunt iuris candidati. 46. C. in tex.
 Iustinianus Iustini filius fuit non naturalis, sed adoptiuus. 53. B
 Iustitia & iuris prudentia, differunt. 90. D
 Iustitia positua. In his quæ sunt iuris positui, non redditur. ratio, sed est pro ratione volūtas. 309. E. ad glo. ratus. l. 1. de postu.
 Iustitiæ satellites dicuntur iuris studiosi. 50. A. §. discipuli in proœ.
 Iustus. id est verus. 88. E
 Iustus, id est non iniustus. 772. B
 Iustus filius. 99. A. l. Paulus. & l. sequen. & 100. D. in textu.
 Iustus metus qui. 591. C. l. metus.
 Iusta hereditas. 1685. A. §. de illo. & in margine.
 Iustæ nuptiæ. 92. C. l. imperator. & 97. A. litem & 106. B. §. præterea.
 Iussum quid. 1571. C. §. iussum.
 Iussum pro nomine accipimus, id est id operatur iussum quod nominis expressio. 899. B. §. si duos.
 Iussum iudicis excusat. 540. C. D
 Iussum maioris excusat. 2123. C. D. gl. destinata. in verbo, maioris iussum.
 Iussum prætoris excusat. 345. C. §. qui iussum. l. furti. de his qui no. infra.
 actio quod Iussum, an cum alia concurrat. 1571. E
 quæ nō profunt singula, multa Iuuat. 272 B. glo. penult. l. si plures. de pact.
 Iuuari beneficio nos oportet, non decipi. 1418. C. §. idem que. l. in cōmodo. com.
 Iuuenes facilius fugiunt q̄ senes. 1410. C. glo. 3. §. custodiam. l. si vt certo. com.
 Iuuenili leuitate deceptus, restituitur. in verbo, Minor restituitur.
 Iuuenili leuitate ductus, si decipiatur, restituitur: aliàs non. 563. B. C. l. quod si. §. Scæuola. de mi.

k

K ακήθεια i. vitiositas. 1962. C. in text. κἀτάπλοος est portus ad quem proconsules plerumque applicare solent. 135. C. D. §. ingressum.
 kalendæ martiæ. 2199. A
 kalendarium quid. 2081. C
 κηρύκη, id est caducea. 118. B. in textu & in margine.

L

Labi facultatibus. 513. B. l. quod si.
 Labra. 1037. C. §. cum in. & in glo. & 1824. B. l. funes.
 Lacus quid. 991. E
 Lacus est genus vasis. 1075. E
 Lacus ius non habet, sed flumen. 1752. A. l. Rutilia.
 Lanipedia, aliàs lanæ impendia. 2197. D. E. l. sed si.
 Lanionis taberna. 67. E. §. & cum.
 Lapidicina dicitur, vbi lapis cæditur, non vbi cædi potest. 1756. C. l. in lege.
 Lapilli, & gemmæ, differunt. 116. C
 Lapilli iactu possessio retinetur. 1029. C
 Lapis quadratus. 1030. C. in margine.
 Lapsus & circūscriptus differunt: quia lapsus dicitur facilitate sui, circūscriptus aduersarij dolo. 472. E. & seq.
 Lasciui milites. 1854. B. C. §. si vero.
 Lata culpa est dolo malo proxima. 250. C. glo. 2. l. vbi. de eden.
 Latinæ feriæ. 69. A. §. capta ster corandis Latrinis præpositus. 892. A
 Latrocinium, & furtum, differunt. 1699. E.

glo. surreptum.
 Latrones de die furantur. 147. B
 Latrunculator quis. 706. D
 Latrunculator de re pecuniaria non cognoscit, nisi absente iudice ciuili. 706. B. §. latrunculator.
 Latumia, quid. 3224. A
 Latumiæ sunt lapidicinæ & c. 593. B. in margine.
 Lauaturam super vestes tuas proiciēs, renetur. 1092. C. l. prætor.
 Laudando malitiam augeri non oportet. 1206. C. §. non enim. l. 1. de ser. cor.
 Laudandus falso quis non est. 513. B. C. l. quod si. de dol.
 Laudator mali auctor est. 1206. B. C. §. sed vtrum. l. 1. de se. cor.
 Laudes suas non grauatē audire qs debet. 138. A. B. l. si in aliquā. in prin. de offi. pro.
 Laurius re sua vti quis non debet contemplatione delatæ hereditatis. 784. D. §. si quis. l. sed & si. de peti. here.
 Lazarus suscitatus, an potuerit testamentum rumpere. 74. C. D
 Lectus. (Vitosam vesicā habere dicit, qui mingit in lecto. 1964. C. §. item de eo. negligentia omnia Ledit. 148. A. B. gl. fina. l. diuus. de offi. præsi.
 Legatarius repudiās onus adiectum legato, censetur repudiare legatum. 1242. C. D. l. proinde. in fi. l.
 Legatario tres actiones dantur. 695. C.
 Legatariis non nocet transactio inter scriptū hæredem, & venientem ab intestato. 313. B. l. imperatores.
 Legatariis quando prouidetur non adita hereditate. 111. A. in marg.
 Legatariis quàm creditoribus plus subuenitur. 311. A.
 Letatum annuum an sit vsusfructus. 895. A
 Legatum vbi solui debeat. 695. D.
 in Legato inspicitur tēp^o quo cedit. i here ditate tēp^o aditionis. 1365. D. gl. secuta.
 Legato homine in genere, cuius est electio. 1140. D
 Legatorum ius ab herede pēdet. 728. B. C
 Legatis rationibus, an videantur in eis cōtenta legari. 1129. A
 Legatus Cæsaris, & præses, idem. 150. B. l. legatus.
 Legatus Cæsaris, id est præses prouinciæ. 158. E
 Legatus municipij quis. 593. A
 Legatus proconsulis de omni crimi. cognoscit, & suspectū tutorem remouet. 137. A. B
 Legatos oportet proconsulē consulere, non principem. 157. B. §. legatos.
 Legio, & cohors, differunt. 340. A
 Legitima. 753. C
 Legitimatur filij ex concubina nati, si pater eam vocet vxorem. 78. A. in mar.
 ad Liberorū legitimationē quæ principē indicunt. 2120. B
 Leguli qui. 890. E
 Lena. 2115. C. §. lenas.
 Lenocinium facere, est quæstuaria mancipia habere. 342. §. ait prætor.
 Lenocinium facere, non est minus. peccatum quàm corpore quæstum facere. 2115. C. §. lenocinium. l. palam. de ri. nup.
 Lenocinium peius est, quàm adulterium. 343. A. glo. eum. l. athletas. de his qui no. infra.
 Leonina societas. 1691. C. D. in tex.
 Leuiorem viam eligere potest, qui plures habet. 1701. D. in princip. §. idem. l. cum duobus. pro so.
 Leuitate iuuenili ductus si decipiatur, restituitur.